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Сектор:  ИНСПЕКТОРАТ 
 

 
ИЗВЕШТАЈ ОД РЕАЛИЗИРАНИ АКТИВНОСТИ  во текот на 2012 година 

 
Извршител на активноста:      СЕКТОР ИНСПЕКТОРАТ 
 
 
 
Поднесен извештај по работен налог бр. (збирен извештај за Секторот) 
 
 
Период за кој се однесува извештајот : од 01.01.2012  до 31.12.2012 
                                                                                   
Опис  на активноста: 
 Во тековната 2012 година  во Секторот Инспекторат се извршуваа 
следните активности: 
1.Комунална Инспекција  

Ред.бр. Име на акт Број на акти 
1. Записници 157 

2. Решенија 69 

3. Вкупно барања од граѓани 83    

4. Доставени известувања до граѓани 73    

5. Поднесени барања за прекршочни пријави 20    
6. Поднесени платни налози (Мандатни казни) 245    
7. Поднесени записници за констатација (Мандатни казни) 269    

8. Мандатни казни платени 2    
9. Потврда за одработена општо корисна работа 17    

10. Потврда за одземени предмети 2    
11. Предмети - Реклами 23    
12. Отстранување на скелиња за тутун 2    
13. Поднесени прекршочни до основен суд Прилеп по Одлуката за 

Комунален ред и мерки 

2    

 
2.Инспекција за животна средина 

Ред.бр. Име на акт Број на акти 

1.  Записници од редовен инспекциски надзор 103 

2.  Записници од контролен инспекциски надзор 40 

3.  Записници од вонреден инспекциски надзор 11 
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4.  Записници и покани за едукација 14 

5.  Решенија 106 

6.  Записници за порамнување 1 

7.  Заклучоци 32 

8.  Платен налог 1 

9.  Барања за прекршочна пријава 1 

10.  Барања од граѓани 11 

11.  Барања за елаборати за заштита  на животна средина  
36 

12.  Барања за Б интегрирана еколошка дозвола 2 

 
3.Сообраќајна Инспекција 

Ред.бр. Име на акт Број на акти 

1. Извршен надзор и составени записници 145 

2. Донесени решенија за забрана и отстранување на 
недостатоци 

 
123 

3. Поднесени барања за поведување прекршочна постапка  
15 

4. Исклучување од сообраќај со одземање на сообраќајна 
дозвола 

 
123 

5. Поднесени барања за доставување податоци од Основен 
суд Прилеп 

 
2 

6. Добиени пресуди 20 

7.  Поднесени жалби  до Апелационен суд 1 

8. Извршени порамнувања 17 

       
4.Градежна Инспекција 

ред.бр Име на донесениот акт број на 

донесени акти 

1. Записници од редовен инспекциски надзор 69 

2. Записници од контролен инспекциски надзор  6 

3. Записници од вонреден инспекциски надзор 94 

4. Решенија 69 

5. Заклучоци за дозвола за извршување 20 

6. Заклучоци за запирање на постапка  46 

7. Извршени увиди на терен 161 

8. Извршени срушувања  58 
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9. Примени и доставени жалби до второстепен орган  2 

10.  Примени и доставени решенија - одговори до странките 

од жалби од второстепен орган  

 

2 

11. Контролирани постапки на одобренија за градење 57 

12. Контролирани пријави за отпочнување на градба 60 

13. Евидентирани увиди према дневник на градежна 

инспекција 

 

161 

14. Увиди и записници во постапка за легализација 1400 

 
5.Урбанистичка Инспекција 

Ред.бр. Име на акт Број на акти 
1. Записници од редовен инспекциски надзор 31 
 Записници од контролен надзор 22 

2. Извршени увиди на терен 29 
3. Решенија 4 
4. Заклучоци  
5. Други преписки и известувања 5 

 
6.Даночна Инспекција 

Ред.бр. Име на акт Број на акти 
1. Записници од редовен инспекциски надзор 217 
2. Записници од контролен инспекциски надзор  4 
3, Решенија  4 
4, Заклучоци 94 

 
7.Комунални Редари 

Ред.бр. Име на акт Број на акти 
1. Записници (мандатни казни) 241 
2. Одработени општокорисна работа 17 
3. Платени казни 2 

 
 
 
Постапка за работа: 
1.Инспекциски надзор во законски рамки 
2.Предупредување и информирање (превентивно) на граѓаните за 
   прекршувањата на Законот 
3.Примена на Законите и другите прописи 
4. Обезбедување на докази по службена должност 
5. Преземање дејствија и мерки пропишани со Закон 
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Користени материјали/ресурси: 
1. Стручна литература (Закони и прописи) 
2. Теренско возило 
3. Документација пропишана со Закон  

 
 
 
 
  
  
           
 

Сектор ИНСПЕКТОРАТ 
        
       ___________________________ 
                       Раководител 
Датум, 31.01.2013 
             Прилеп  


